



# Obec

Mosty u Jablunkova č.p. 800  
739 98 Mosty u Jablunkova

Objednávka č. 102/611.10/2022

e-mail: obec@mostyujablunkova.cz

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Jméno **Babilon elektromontáže s. r. o.**  
Adresa **365**  
PSČ **739 95** Město **Bystřice**  
Vyřizuje **Jan Babilon**  
Telefon **607 629 049**  
IČO **28617428**  
DIČ

### Odběratel

Jméno **Obec Mosty u Jablunkova**  
Adresa **Mosty u Jablunkova č.p. 800**  
PSČ **739 98** Obec **Mosty u Jablunkova**  
Vyřizuje **Šárka Szotkowská**  
Telefon **735 750 233**  
IČO **00296953**  
DIČ **CZ00296953**

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1	1	Objednávme u Vás rekonstrukci elektroinstalace v prostorách MŠ Mosty u Jablunkova č. p. 788 dle Vaší cenové nabídky č. CN-004-2022 ZŠ a MŠ Mosty u Jabl.	896 732,00	896 732,00
		<b>Fakturu zasílejte pouze elektronicky na adresu epodatelna@mostyujablunkova.cz</b>		

Odběratel má právo vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení s provedením díla, a to až do souhrnné výše 100 % ceny díla včetně DPH, a dodavatel je povinen odběrateli takto sjednanou smluvní pokutu zaplatit. Odběratel má právo domáhat se po dodavateli vedle smluvní pokuty v plné výši i náhrady škody, která vznikne z důvodu prodlení s provedením díla.

**CELKEM bez DPH 896 732,00 Kč**

Celkem s DPH

### Podrobnosti platby

- Hotově  
 Na účet

Číslo účtu 1688156349  
Kód banky 0800

### Datum dodání

31.08.2022

### Schválení

OBEC MOSTY U JABLUNKOVA  
Mosty u Jablunkova 800  
739 98 14

Datum 30.05.2022  
Objedn. č. 102/611.10/2022  
Doprava

### Poznámky / připomínky

Výdaj zařazen:

Režim přenesené daňové povinnosti: ANO



## CN-004-2022 ZŠ a MŠ Mosty u Jablunkova

CN vytvořil: Babilon Jan  
Babilon elektromontáže s.r.o.  
Bystřice 365  
IČO: 28617428, DIČ: CZ28617428  
tel: 607629049

Stavba: ZŠ a MŠ Mosty u Jablunkova č.p. 750  
část: Elektroinstalace

1.	Rekapitulace				
2.	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
3.	MONTÁŽ				245289
4.	MATERIÁL				318313
5.	doprava				23000
6.	<b>CELKEM URN</b>				<b>586 602 Kč</b>
7.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ				
8.	Dodávka zařízení (specifikace)				231 200 Kč
9.	HZS				78 930 Kč
10.	<b>CELKEM DODÁVKY</b>				<b>310 130 Kč</b>
11.	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>896 732 Kč</b>
12.	Základ daně pro DPH				896 732 Kč
13.	DPH 21%				188 314 Kč
14.	<b>Celkem včetně DPH 21%</b>				<b>1 085 046 Kč</b>
15.	<b>MATERIÁL</b>	<b>MJ</b>	<b>počet</b>	<b>cena/MJ</b>	<b>cena celkem</b>
16.	<i>lišty a kabely</i>				
17.	Svorka zemnicí ZSA 16	ks	4	14	56,0
18.	Páska uzemňovací měděná ZS 16, 15x0,3 (délka 0,5m)	ks	4	18	72,0
19.	Krabice F12 IP55 rozbočovací, s naklapávacím víčkem, 85x85x40mm	ks	102	15	1530,0
20.	Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	m	360	15	5400,0
21.	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	m	1465	19	27835,0
22.	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	m	1140	24	27360,0
23.	Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá Draka	m	50	19	950,0
24.	<b>celkem</b>				<b>63203,0</b>
25.					
26.	<b>Rozvaděče</b>				
27.	Vodič CYA 1 HOSV-K ruda I kruhy 100m	m	20	4,9	98,0
28.	Vodič CYA 1,5 H07V-K černá	m	40	5,5	220,0
29.	Vodič CYA 2,5 H07V-K černá	m	40	8,6	344,0
30.	Vodič CYA 4 H07V-K černá	m	20	15,2	304,0
31.	Vodič CYA 4 H07V-K světle modrá	m	10	15,2	152,0
32.	Značení svorek DEK 5/5 MM WS	ks	96	3,5	336,0
33.	Relé výkonové RPM12P7	ks	2	196,8	393,6
34.	PATICE RPZF1 1P pro RPM1 ...	ks	2	117	234,0
35.	Značení svorek WAD 8 MC NE WS	ks	8	5,3	42,4
36.	Chráníč proudový kombinovaný 1p+N 10A 30mA 6kA A iDPN N Vigí	ks	8	1968	15744,0
37.	Jistič 1p B 16A 6kA iC60N Acti9	ks	18	85	1530,0
38.	Vypínač iSW 40A/3 P	ks	2	578	1156,0
39.	Kryt koncový 1 P A9XPE110 Acti9	ks	8	14,6	116,8
40.	Lišta propojovací 1 P/16mm2 kolik 57M/1,00m dělitelná ACTI9	ks	2	308	616,0
41.	Kryt zubů A9XPT920 Acti9	ks	8	4,9	39,2
42.	Chráníč proudový 2P 25A 30mA AC iID Acti9	ks	6	1220	7320,0
43.	Rozvodnice nástěnná 120M plné dveře jednokřídle (5 řad) IP43 Distri	ks	2	6730	13460,0
44.	Kryt PD-D-KM03024 DISTRI	ks	2	540	1080,0
45.	Svorka řadová průchozí WDU 2.5 BL	ks	24	17,5	420,0

46.	Bočnice WAP 2.5-10	ks	20	13	260,0
47.	Svorkovnice NSCH 6,5x9	ks	2	282	564,0
48.	Držák NSCHT2 pro nulovací lištu	ks	24	8,8	211,2
49.	Svorka řadová průchozí WDU 2.5	ks	40	16,8	672,0
50.	Kryt PD-D-KMV01524 DISTRI	ks	6	519	3114,0
51.	U lišta PD-D-L35-VU24 DISTRI	ks	10	380	3800,0
52.	Svorka řadová koncová WEW 35/2	ks	8	51	408,0
53.	Splnač iSW 3P 40A	ks	2	568	1136,0
54.	<b>celkem</b>				<b>53771,2</b>
55.					
56.	<b>svítidla</b>				
57.	Svítilno LED Surface 18W 4000K 4000lm 350mm IP20 bílá	ks	12	1098	13176,0
58.	Svítilno LED Surface 24W 4000K 4000lm 450mm IP20 bílá	ks	2	1168	2336,0
59.	Svítilno vestavné LED 25W 4000K 237Dlm IP44 kruh d200 bílá	ks	25	1198	29950,0
60.	Svítilno LED panel 33W 4000K 3600lm 600x600mm PFM PL UGR<19 IP20	ks	49	1398	68502,0
61.	Montážní rámeček pro svítidla LED panel 33W	ks	28	687	19236,0
62.	<b>celkem</b>				<b>133200,0</b>
63.					
64.	<b>vypínače a zásuvky</b>				
65.	Asfora spínač 1 White	ks	16	55	880,0
66.	Asfora spínač 5 White	ks	4	96	384,0
67.	Asfora spínač 6 White	ks	16	72	1152,0
68.	Asfora splnač 6 IP44 šroubový White	ks	4	123	492,0
69.	Asfora spínač 7 White	ks	2	103	206,0
70.	Asfora spínač 6+6 White	ks	4	148	592,0
71.	Asfora zásuvka 1-násobná s clonkami White	ks	72	78	5616,0
72.	Asfora zásuvka 1-násobná s clonkami IP44 White	ks	2	129	258,0
73.	Asfora rámeček 2-násobný White	ks	12	19	228,0
74.	Asfora rámeček 3-násobný White	ks	4	28	112,0
75.	Asfora rámeček 4-násobný White	ks	8	38	304,0
76.	Asfora rámeček 2-násobný svislý White	ks	2	46	92,0
77.	Asfora krabice na omítku 1-násobná White	ks	68	62	4216,0
78.	Asfora krabice na omítku vícenásobná White	ks	46	46,8	2152,8
79.	<b>celkem</b>				<b>16684,8</b>
80.					
81.	<b>slaboproud</b>				
82.	cabel UTP CAT6e	m	936	12	11232,0
83.	ku62	ks	15	8,2	123,0
84.	Patch panel Cat 6e s vyvazovací lištou	ks	2	1111,3	2222,6
85.	Pc zásuvka asfora cat 6e	ks	15	228,1	3421,5
86.	Rozvaděč DATA 12U/19"	ks	1	3286,8	3286,8
87.	Switch Cisco 24port	ks	1	7001	7001,0
88.	Trubka ohebná 21,2	m	70	8,6	602,0
89.	Trubka ohebná 34,5	m	50	15,8	790,0
90.	UPS APC	ks	1	3186	3186,0
91.	Zásuvka 23V/16A s přep. Ochranou ABB	ks	1	789	789,0
92.	<b>celkem</b>				<b>32653,9</b>
93.					
94.	<b>Spojovací a montážní materiál</b>	kpl	1	18800	<b>18800,0</b>
95.					
96.	<b>Materiál celkem</b>				<b>318312,9</b>
97.					
98.	<b><u>Dodávky zařízení (specifikace)</u></b>				
99.	snížený kazetový strop včetně montáže	m2	340	680	231200,0
100.	<b>celkem</b>				<b>231200,0</b>
101.					
102.	<b>MONTÁŽ</b>	<b>MJ</b>	<b>počet</b>	<b>cena/MJ</b>	<b>cena celkem</b>
103.	<b>lišty a kabely</b>				
104.	krabice odbočná s vlkem čtvercová vč. zapojení	ks	102	129	13158,0
105.	svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodiče a připojení)	ks	4	79,3	317,2
106.	CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU)	m	50	27,6	1380,0
107.	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 301.5) 750V (PU)	m	360	27,6	9936,0
108.	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	m	1465	27,6	40434,0
109.	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J_2,5) 750V (PU)	m	1140	27,6	31464,0
110.	<b>celkem</b>				<b>96689,2</b>

111.					
112.	<b>rozvaděče</b>				
113.	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2,5mm2	ks	112	15,5	1736,0
114.	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	10	17,6	176,0
115.	proudový chránič dvoupólový nn do 25A ve skíní	ks	14	129,3	1810,2
116.	montáž oceloplech. rozvodnic do 100kg	ks	2	3787	7574,0
117.	označovací štítek pro přístroje lepený	ks	98	9	882,0
118.	CYA 1 mm2 (H07V-K) černý (DR)	m	20	38	760,0
119.	CYA 1.5mm2 (H07V-K) černý (DR)	m	40	38	1520,0
120.	CYA 2.5mm2 (H07V-K) černý (DR)	m	40	38	1520,0
121.	CYA 4mm2 (H07V-K) černý (DR)	m	20	42,6	852,0
122.	CYA 4mm2 (H07V-K) světle modrá (DR)	m	10	42,6	426,0
123.	montáž relé finder,schneider 2pol.	ks	2	139,6	279,2
124.	přípoj. nulová OCEP, "U"	m	2	159,8	319,6
125.	jističe jednopólové do 25A IJ,IJV,IJM,LSF,LSF-DC	ks	18	88,6	1594,8
126.	jističe třípólové 25-60A LSF, J21U (Cu)	ks	2	217,6	435,2
127.	svorka zapojená do 10A RV2,5, 6035-00	ks	40	33,6	1344,0
128.	svorka zapojená do 1 0A RV2,5, 6035-00	ks	24	33,6	806,4
129.	<b>celkem</b>				<b>22035,4</b>
130.					
131.	<b>svítidla</b>				
132.	Svítidlo led 600x600	ks	49	238	11662,0
133.	svítidlo led kruh	ks	25	238	5950,0
134.	Svítidlo LED Surface	ks	14	238	3332,0
135.	Montážní rámeček pro svítidla LED panel 33W	kpl	28	122	3416,0
136.	<b>celkem</b>				<b>24360,0</b>
137.					
138.	<b>vypínače a zásuvky</b>				
139.	krabice pro lištový rozvod typ 2789 bez zapojení	ks	114	59	6726,0
140.	spínač nástěnný prostředl obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	16	92	1472,0
141.	spínač nástěnný prostředl vlhké 1-pólový řazení 1	ks	4	92	368,0
142.	zásuvka v krabici prostředl obyčejné 10116A 250V 2P+Z	ks	72	125	9000,0
143.	zásuvka v krabici prostředl vlhké 10116A 250V 2P+Z	ks	2	125	250,0
144.	spínač nástěnný prostředl obyčejné 1-pólový řazení 5	ks	4	95	380,0
145.	spínač nástěnný prostředl obyčejné 1-pólový řazení 6	ks	16	95	1520,0
146.	spínač nástěnný prostředl obyčejné 1-pólový řazení 7	ks	2	95	190,0
147.	spínač nástěnný prostředl obyčejné 1-pólový řazení 6+6	ks	4	95	380,0
148.	<b>celkem</b>				<b>20286,0</b>
149.					
150.	<b>slaboproud</b>				
151.	Instalace datového rozvaděče	ks	1	999	999,0
152.	montáž trubky	m	120	8,6	1032,0
153.	natažení kabelů UTP cat 6	m	936	14,3	13384,8
154.	Ukončení datových vodičů na patch panel	ks	1	2800	2800,0
155.	Výsek pro krabici	ks	15	49	735,0
156.	zapojení PC zásuvky	ks	15	158	2370,0
157.	Zapojení zás. S přep. Ochranou	ks	1	102	102,0
158.	<b>celkem</b>				<b>21422,8</b>
159.					
160.	<b>Výškové práce</b>				
161.	Drážka 30x30	m	160	111	17760,0
162.	Drážka 40x40	ks	136	118	16048,0
163.	Drážka 80x40	ks	58	136	7888,0
164.	<b>celkem</b>				<b>41696,0</b>
165.					
166.	<b>Spojovací a montážní materiál</b>	kpl	1	18800	<b>18800,0</b>
167.					
168.	<b>Montáže celkem</b>				<b>245289,4</b>
169.					
170.	<b>HZS</b>				
171.	zednické a stavební práce	kpl	1	32000	32000,0
172.	demontáž stávajícího zařízení	kpl	1	24800	24800,0
173.	odzkoušení uvedení do provozu	kpl	1	6380	6380,0
174.	projektová dokumentace dle skutečného stavu	ks	1	8250	8250,0
175.	revize	kpl	1	7500	7500,0

176.	<u>HZS celkem</u>				78930,0
------	-------------------	--	--	--	---------

V Bystřici 18.5.2022